
I.

1.1

1.2

II.

2.1

2.1.1

2.1.2

III.

IV.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

Zastoupen Z
IČ í
DIC :

Dodavatel:

Týká Se:

Zastoupen:
IČ :
DIČ z
Tel. kontakt:
rejstřík:

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět Smlouvy

Kupnı' Smlouva
č. 1/3/2024/Z

I.

DISTRIBUCE TEPLA TŘINEC, n.
Ul. Máchova 1131, 739 61 Třinec - Lyžbice
Ing. Milanem Sikorou -ředitelem Společnosti
64609812
C264609812

ENBRA,a.S.
Durďákova 5
613 00 Brno
ENBRA. a.S. - provozovna Bohumín
ČS. armády 360, 735 51 Bohumín
Jiřím Hudečkem -ředitelem obchodu AMS
44015844
CZ44015844

OR vedený u KOS Brno, oddíl C vložka 3347

Dodavatel Se Zavazuje Za podmínek uvedených v dalších částech této Smlouvy dodat 22 ks
ultrazvukových vodoměrů IIYDRUS S M-bus výstupem a rokem ověření 2024 dle technicke'
Specifikace v příloze této Smlouvy ( Nabídka vydaná 1 172400055 )
Objednatel Se Zavazuje, Že převezme Zboží dohodnuté v této smlouvě a Zaplatí dohodnutou cenu.

TERMÍNY

Termín dodaní: do 8 týdnů od podpisu Smlouvy

CENA

Cena je rozpracována v příloze této Smlouvy ( Nabídka vydaná 1172400055 ).

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady nutné pro realizaci díla, včetně nákladů na dopravu do
místa plnění.

Celková cena je 246.360,- Kč bez DPH.



VI.

6.1

6.1.1
6.1.2

6.2

6.2.1

6.2.2

Vll.

7.]
7.2

7.3
7.4

7.5

V

PLATEBNÍPODNHNKY

Platební podmínky

Po předání uvedeného Zboží vystaví dodavatel konečnou fakturu. která bude obsahovat veškeré
náležitosti Stanovené obecně Závaznými právními předpisy pro daňové doklady.
Platbu provede Objednatel převodem na účet zhotovitele nejpozději do 14 dnů po obdržení faktury.

ZÁRUKA

Záruky

Záruční doba je 24 měsíců.
Dodavatel Se zavazuje Zahájit práce na Odstranění vady neprodleně po uplatnění oprávněné
reklamace Objednatelem, nejpozději však do l týdne Od doručení reklamace Zhotoviteli a Závadu
odstraní do 30 dnů Od doručení reklamace.

Pokuty

Dodavatel se Zavazuje, že v případě nedodržení termínů dle bodu Ill. smlouvy uhradí v případě
vystavení penalizační faktury Objednatelem Smluvní pokutu ve výši 0,05 o/0 Z celkové ceny díla Za
každý den Zpoždění.
Objednatel se zavazuje při neuhrazení faktur dle bodu IV. Smlouvy k uhrazení Smluvní pokuty v
případě vystavení penalizační faktury zhOtOvitelem ve výši 0,05 9/0 Z dlužné částky denně.

ZÁVĚREČNÁLSTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
Tuto smlouvu lze měnit pouze na Základě vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Oběma
Smluvními Stranami.
Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Originálech, Z nichž každá Smluvní Strana Obdrží jeden výtisk.
Pokud nebylo vtétO Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry Z ní vyplývající a vznikající
Občanským Zákoníkem v platném Znění.
Smluvní Strany Se dohodly, že Objednatel Zašle Správci registru Smluv tuto smlouvu. Tato povinnost
se týká i všech dalších dodatků k této Smlouvě uzavřených v budoucnosti.
Zhotovitel uděluje tímto, v Souladu s ustanovením § 5 Odst. 2 Zákona č.101/2000 Sb., o ochraně
Osobních údajů, Souhlas Se Zpracováním a zveřejněním Osobních údajů uvedených v této smlouvě Za
účelem jejich Zveřejnění v registru Smluv dle Zákona O registru Smluv, a to na dobu neurčitou.

Bohumíně dne: ll. 05. 2024 V TřinCiđľlei MJ /Ĺz- 20,6 ŽÍŤ

Za dodávatele 1"' Za Obj ednatele
V



Nabídka vydaná číslo: NaV_Z_Br - 1172400055

Dodavatel:

Datum vystavení:

Odběratel:

ENBRA, as.
Durd'ákova 5
613 00 Brno
Česká republika

Distribuce tepla Třinec,a.S
Máchova 1131
739 61 Třinec - Lyžbìce
Česká republika

IČ: 44015844 l DIČ: 0244015844 IČ: 64609812 |DıČz 0264609812

Po/.č. Název- popis
Katalogové ćíslo Množství Jedn. cena Ce/kV bez DPH DPH % Celkem S DPH

1 HYDRUS~Q3 2.5 DN151110 63/4" 50"C R160 M-Bus

`3066467

Poplatek Za elektroodpad

P0 slevě'

2 HYDRUS~03 4 DN20/130 G 1" R160 MBUS

3067568

Poplatek Za elektroodpad

P0 slevě: '

3 HYDRUSvQ3 4 DN20/190 G1" R160 SV OM -190mm. MBuS

3067561

Poplatek Za elektroodpad

Po Slev ě;

4 HYDRUSflQB 6.3 DN25/260 G 5/4" R160 M-Bus

3067570

Poplatek Za elektroodpad

Po Slevëı

5 HYDRUS-Q3 16 DN410/300 GZ“ 50°C R160 lvl-Bus

3067574

Poplatek Za elektroodpad

P0 Slevë:

6 HYDRUS-03 25 DN50I270 62 1/2“ R160 M-Bus

3071111

Poplatek Za elektroodpad

P0 Slevë:

7 HYDRUSIOB 25 DN50/270 Ft 50 R160 M-Bus

3067575

Poplatek Za elektroodpad

Po slevě:

Součet položek 246 359.98 51 735,60 298 095,58

Vystavil: Razítko:

Mobil: Podpis:



Nav_Z_Br - 1172400055 Strana ć. 2

Celkem s DPH 298 095,58 Kč

Vystavil:

Mobil:

Razítko:

Podpis:


